h erodion. formido l[et]paucor
h esdredon. mta di l[et]angeliu
meu deus meus
h eli. mens meus l[et]uicini
tas mea
h esion. atum l[et]amplitudo
h ether. abscondita l[et]abscon
dens seu eleuati no poplis
aut parata in tempe
h eth. uta l[et]paucor
h ethan. soni ul[et] ascensi siue
pauidus dono aut uiues
g[ra]te
h ethan. osimato l[et]osimato
siue aus eoz aut suscri
ens uancionis
h ethens. uiuax l[et]pauidus se
u formidat aut stupidus
h ethnas. paucor colubri l[et]ui
ta serpentis
h ethni. uta mia l[et]paucor in
teus h[ab] p[ro]p[ter] h[ab] sequitur. 1.
H 9 ia. sublimis l[et]exalta
tus
harrite. sublimes l[et]
exaltati
h ichuchine. ipse est duplex
deo l[et] ipse est syurus in dñi
h ielom. ipse est poens l[et] ipse est
fatiens siue ipse est omnes
fortis aut ipse est exercitus
fortitudine
h iemla. poens maledicto l[et]co
moues accipiente
h ierehon. ipa pollo l[et]uigila
cia negotiorum
h iestua. ipse faciens dona
l[et] ipse poens gratificatio
h ieu. poens l[et]fatiens sil om
ocis aut omocio
h ieu. omot l[et] omoto seu ipse

5 p. b. le. 1.

est pons aut ipse est battens
 heter. ipse est fortis et ipse est
 auxiliator sive ipse est separatio
 aut ipse est separatio
 heterite. qui sunt fortes et
 qui sunt auxiliator es sive
 qui sunt separati aut
 qui sunt separati
 higal. aeruato exaltati vel
 exaltationis immutatio
 habel. battens deo vel dimoto di
 hala. exaltatio vel exaltatio
 halu. exaltatio in vel exaltatio nra
 huncenus. ipse mians feri
 nantes vel suscipiens adimplendo
 ne consilium
 ham. misura vel mensuratio hq
 uentis matie sive fuit mod
 erit
 har. anglans vel anglantici
 hara. nra usus vel anglas
 haran. anglas pplo vel inglie
 pli seu viunt exiles aut ipse
 unicus est exiles
 haras. scem meum uidet vel tecum
 mi usus seu anglante susto
 nens aut anglans plasmatur
 haran. omnis pollo vel
 glia emulacionis
 haraal. ipse vir uetus vel
 ipse vir deuoratus
 harimel. ipse noitat di vel ipse
 postulat a deo
 harimoth. ipse morte adducens
 vel ipse est mortis adductus
 hariana. accincto vel expedito
 harianenses. accincti vel expedi
 ti
 harai. omnes bina vel poes
 duobus
 harazab. ipse flens torris

h ipsa torris flutto
 hiel. ipse fortis deo vel ipse for
 titude dei h^r p. h. seq^v. o.
h ipsa. incantator vel
 incantatio sui dilectus
 aut amplificatio
 holda. destruens vel discernens
 seu discerens aut dicitur
 holda. destruens me vel deder
 nens seu dicitur meum aut
 discerens mea
 holoferni. infinitas discensio
 mil vel infinitas utilius sagi
 natu
 homar. pli amaricas vel pplo
 amaricatio
 homer. crispius vel manipulo
 hom. labor vel dolor sive labor
 ang aut dolens
 horib. mensa vel massa sui tem
 pido aut temptatio
 horeb. ardor vel secitas sive co
 rend
 horri. liberi vel iracundi sui de
 formans aut farinacij
 horem. dolor vel tra seu ue ex
 cito aut ue iracundie
 horri. farina vel farinatio seu p
 me aut formam meri
 horim. fortes vel exerciti sil gress
 antes aut robusti aut soli
 tudo
 horodi. maledicto sufficiens
 rma. ledet sufficiens
 orthosiada. recte indiges te
 stimonia vel lumen postu testi
 ficacionis h^r p. h. seq^v. v.
 hora. spes vel saturatio
 oochac. scyl
 pens vel scutis
 sive sculptor aut